

پس از مادورو، تهران میزبان رئیس‌جمهور و وزیر خارجه ترکمنستان و وزیر خارجه پاکستان بود

روزهای شلوغ دیپلماسی ایرانی



دیپلماسی بهترین راه برای رسیدن به نقطه پایان حصول توافق است. او گفت: «طی ماه‌های گذشته در جریان مذاکراتی که همکارم آقای دکتر باقری با دیگر طرف‌ها در مذاکرات وین داشتند و تبادل پیام‌هایی که بین ایران و آمریکا انجام شد گام‌های مهمی از سوی ایران برداشته شد و ما اثبات کردیم که اهل گفت‌وگو و منطق برای رسیدن به توافقی خوب و پایدار هستیم.» وزیر خارجه ترکمنستان در ادامه گفت: «در روزهای اخیر یعنی پنج‌شنبه مخالف تداوم جنگ در اوکراین هستیم و بر راه‌حل سیاسی تأکید داریم و به‌عنوان جمهوری اسلامی ایران تلاش می‌کنیم هر چه سریع‌تر بحران اوکراین در مسیر سیاسی و مذاکره پیش برود. با درک اینکه بایان این بحران و ریشه‌های این بحران چیست» و همچنین با اشاره به موضوع افغانستان گفت: «ما با صدای بلند در همین‌جا بار دیگر اعلام می‌کنیم که در تشکیل دولت فراگیر در افغانستان تأکید داریم. با هیئت حاکمه موقت افغانستان یعنی طالبان مناسبات لازم را به دلیل مرز مشترک، همسایگی و دیگر موضوعات متنوع دیگر حفظ کردیم و ارتباطات علنی و آشکار با همه طرف‌ها در افغانستان داریم و امکان‌ان از ارتباط را پیگیری می‌کنیم. ما به‌صراحت به هیئت حاکمه سرپرستی افغانستان گفته‌ایم که تشکیل دولت فراگیر با مشارکت همه اقوام، واحل بحران افغانستان است و امیدواریم که افغانستان هر چه زودتر در مسیر صلح و ثبات قرار بگیرد.» وزیر خارجه ایران همچنین به موضوع یمن اشاره کرد و از طرف ایران تأکید کرد که در حمایت می‌کند و در این مسیر بر لغو کامل محاصره انسانی در یمن تأکید دارد.» او همچنین بر اهمیت انجام گفت‌وگوهای یمنی تأکید کرد. او همچنین گفت: «بسیار از آخرین سفرش به تهران و یمن حمایت می‌کند و در این مسیر بر لغو کامل محاصره انسانی در یمن تأکید دارد.» او همچنین بر اهمیت انجام گفت‌وگوهای یمنی تأکید کرد. او همچنین گفت: «بسیار از آخرین سفرش به تهران و یمن حمایت می‌کند و در این مسیر بر لغو کامل محاصره انسانی در یمن تأکید دارد.» او همچنین بر اهمیت انجام گفت‌وگوهای یمنی تأکید کرد.

توافق رؤسای سه‌گانه عراق برای حل واقع‌بینانه بحران سیاسی عالی کشور

رؤسای جمهور، دولت و شورای عالی قضایی عراق خواستار وحدت و اتحاد برای عبور از بحران سیاسی فعلی کشورشان شدند به گزارش سایت شبکه روسیا الیوم، به دنبال استعفای نمایندگان جریان صدر از پارلمان عراق، برهم صالح، رئیس‌جمهوری عراق به همراه مصطفی الکاظمی، نخست‌وزیر این کشور نشست سه‌جانبه‌ای را در دفتر فائق زیدان، رئیس شورای عالی قضایی عراق برگزار کردند. شورای عالی قضایی عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد که سه طرف در این نشست آخرین تحولات سیاسی کشور و تأثیرات آن بر وضعیت اقتصادی عراق را مورد بررسی قرار دادند. در این بیانیه آمده است: «الکاظمی، برهم صالح و زیدان خواستار اتحاد میان عراقی‌ها برای عبور از بحران سیاسی این کشور شدند.» حاضران در این نشست در ادامه همه‌تخیگان و نهادهای رسانه‌ای و فرهنگی عراق را به آرامش و گسترش روحیه محبت و همستگی اجتماعی میان طیف‌ها و اقسام ملت عراق دعوت کردند. همچنین سه طرف بر لزوم دستیابی به راه‌حلی حقیقی و واقع‌بینانه برای بحران سیاسی عراق تأکید کردند.

وزیر دفاع آمریکا: به دنبال ایجاد بلوک‌های متخاصم در آسیا نیستیم

وزیر دفاع آمریکا در سفر به تایلند گفت واشنگتن به دنبال مناقشه تقسیم این منطقه به بلوک‌های متخاصم نیست. به گزارش وبسایت روزنامه سائوت چاینا مورنینگ پست، لوید استین، وزیر دفاع آمریکا در سفر به تایلند و در دیدار با پرایوت چان اوچا، نخست‌وزیر و وزیر دفاع این کشور به گفت‌وگو درباره چشم‌اندازهای مشترک مسائل امنیت منطقه‌ای، فرصت‌های تقویت روابط دو کشور و تقویت همکاری ارتش‌های آمریکا و تایلند پرداخت. بانکوک و واشنگتن متحان نظامی دیرینه هستند، هرچند که با کودتای نظامی ۲۰۱۴-۲۰۱۶ که پرایوت (فرمانده سابق ارتش تایلند) را به قدرت رساند، روابط این دو سردتر شده بود. این سفر لوید استین به تایلند، نخستین سفر روی به این کشور در قامت وزیر دفاع آمریکا بوده و گامی مهم به‌سوی به‌روزرسانی اتحاد و گسترش عمق و وسعت همکاری‌های نظامی تایلند و آمریکا است. این دو همچنین بر این دیدار به همکاری‌های نوظهور در زمینه‌های جدید مانند فضای فضای سایبری پرداختند. رسانه‌های تایلندی گزارش دادند که پرایوت احتمالاً در مورد خرید تسلیحات - از جمله جنگنده‌های اف۳۵-۲۸-۲۸ استین صحبت کرده است، اما تا این لحظه جزئیاتی از گفت‌وگو این دو منتشر نشده است. تشار در روابط آمریکا و چین افزایش یافته است. اختلافی که تا حدی از ادعای مالکیت چین بر جزیره خومختار تایوان و قدرت و نفوذ فراینده یکن در این منطقه ناشی می‌شود. استین روز شنبه در نشست پایداری و مداوم فعالیت‌های نظامی بی‌ثبات‌کننده و محرک چین در اتحاد تایوان، امنیت و شفافیتی این منطقه را تهدید می‌کند.» در همین سخنرانی، ژنرال وی گفت: «ایران دفاع چین گفت که آمریکا سعی دارد کشورهای جنوب شرقی آسیا را علیه یکن بشواند و می‌خواهد تحت پوشش چندجانبه‌گرایی، منافع شخصی خود را پیش ببرد.

هیچ نشانه جدی مبنی بر شکل‌گیری جنگ با اسرائیل وجود ندارد

به دنبال تشدید اختلافات میان بیروت و رژیم صهیونیستی، وزیر امور خارجه لبنان در سخنانی گفت که هیچ نشانه جدی مبنی بر شکل‌گیری جنگ میان دو طرف وجود ندارد. عبدالله بو حبیب، وزیر خارجه لبنان در گفت‌وگو با روزنامه النهار با اشاره به تشدید اختلافات و مناقشه مرزی کشورش با رژیم صهیونیستی هرگونه احتمال جنگ میان دو طرف را رد کرد. او در بیانیه‌ای گفت: «علی‌رغم تهدیدهای متقابل میان اسرائیل و لبنان، اما هیچ نشانه جدی مبنی بر جنگ وجود ندارد و این را بر اساس اطلاعات دقیق محافل مربوطه می‌گویم.» بو حبیب اضافه کرد: «موس هوکشتان، میناجی آمریکا برای تعیین مرزهای دریایی میان لبنان و رژیم صهیونیستی پاسخ یکپارچه لبنان را درباره منطقه دریایی توافقی شده سفیران اسرائیل.» او ابراز خوش‌بینی کرد که مذاکرات لبنان و رژیم صهیونیستی درباره ترسیم مرزها به توافق منجر شود. بو حبیب ادامه داد: «لبنان و آمریکا خواهان توافق هستند و آمریکایی‌ها و مسئولان سازمان ملل نیز می‌گویند که اسرائیلی‌ها هم تمایل به توافق دارند»

خبر

درخواست گانتس برای تشکیل ائتلاف صهیونیستی-عربی، علیه‌ایران

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی گفت که این رژیم و کشورهای عربی باید ائتلافی منطقه‌ای برای برابر ایران تشکیل دهند. به گزارش خبرگزاری رویترز، بنی گانتس، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی امروز سه‌شنبه گفت: «اسرائیل و کشورهای عربی که نگرانی‌های مشابه اسرائیل درباره ایران دارند، باید یک ائتلاف مشترک به رهبری آمریکا ایجاد کنند.» گانتس در این سخنرانی به روابط امنیتی رژیم صهیونیستی با کشورهای حاشیه خلیج‌فارس پرداخت که در سال ۲۰۲۰ و پس از تلاش آمریکا برای تحقق عادی‌سازی روابط کشورهای عربی منطقه با این رژیم، به آن نزدیک‌تر شدند. او گفت: «تلاش‌هایی برای توسعه این همکاری در حال انجام شدن است.» گانتس ادامه داد: «فقط به همکاری نیاز نیست، بلکه به تشکیل ائتلافی منطقه‌ای به رهبری آمریکا نیاز است که می‌تواند موجب تقویت تمامی طرفین داخلی این ائتلاف شود.» در رونوشت مکتوب و عبری این سخنرانی به‌وضوح مطرح شده است که این ائتلاف با یک ائتلاف نظامی اشاره دارد یا توانمندی‌های کل‌تری مدنظر است. وزیر جنگ رژیم صهیونیستی گفته است: «ما مدام به خاطر امنیت شهروندان اسرائیلی روی این موضوع کار می‌کنیم.»



پشتیبانان

به دنبال گسترش هر چه بیشتر روابط اقتصادی با ایران منتظم

نخست‌وزیر ترکمنستان در گفت‌وگویی ضمن تأکید بر اهمیت روابط دوستانه ایران و ارمنستان، ابراز امیدواری کرد که روابط تجاری این کشور با ایران افزایش یابد. به گزارش خبرگزاری آرم‌پرس، نیکول پاشینیان، نخست‌وزیر ارمنستان در گفت‌وگویی با شبکه الجزیره قطر به موضوع روابط ارمنستان با همسایگانش، به‌ویژه ایران پرداخت. او با ابراز امیدواری درباره این که ارمنستان بتواند به‌واسطه همکاری با ایران، تجارت دوجانبه‌اش با قطر را نیز ارتقا دهد، گفت: «ما با چهار کشور همسایه‌ایم که دوتای آن‌ها روابط بسیار خوبی داریم، منظورم گرجستان است و ایران است. ایران کشوری است که ما با روابط دوستانه‌ای دارد و ما ایران را کشوری دوست در نظر می‌گیریم که روابط خوبی نیز با آذربایجان دارد. قصد ما این نیست با کشورهای دیگر روابط خوبی با آذربایجان دارند، روابط خوبی نداشته باشیم.» اما الان ما روابط بسیار نزدیکی با ایران داریم.» پاشینیان ارمنستان در ادامه گفت: «ما روی توسعه مواصلات ارتباطی‌ای که ایران را به ارمنستان مرتبط می‌سازد کار می‌کنیم و در حال حاضر در جریان احداث بزرگراهی استراتژیک شمال-جنوب هستیم که مرز گرجستان ما را به مرز ایرانمان متصل می‌کند.» او اضافه کرد: «ما امیدواریم در نتیجه این پروژه، روابط اقتصادی‌مان با ایران افزایش یابد. اتحادیه اقتصادی اوراسیا تجارت آزادی با ایران دارد که برای روابط دوجانبه ما بسیار مهم است.»



وزیر خارجه کره جنوبی:

حل شدن مسئله برجام، مشکل پول‌های بلوکه‌شده ایران در کره را نیز حل می‌کند

وزیر امور خارجه کره جنوبی در اظهاراتی مطرح کرد که حل شدن مسئله توافق هسته‌ای می‌تواند منابع پول‌های ایران - کره را از جمله مسئله پول‌های بلوکه‌شده حل کند. به گزارش ویتنام وزارت امور خارجه آمریکا، پارک جین، وزیر امور خارجه کره جنوبی در یک کنفرانس خبری مشترک با آنتونی بلینکن، همای آمریکا، خود در پاسخ به سوالی درباره ایران گفت: «ما می‌خواهیم رابطه سودمند دوجانبه‌ای با ایران داشته باشیم، اگرچه موانعی در زمینه پول‌های بلوکه‌شده وجود دارد. کره در این باره با ایران و آمریکا صحبت خواهد کرد.» درباره احیای توافق هسته‌ای گفت: «دیدواریم این موضوع در اسرع وقت حل شود و اگر این اتفاق بیفتد، فکر می‌کنم این موانع هم برطرف شوند؛ بنابراین به دیپلماسی و گفت‌وگو بین‌المللی با ایران نیاز داریم تا به نتیجه مثبتی در مذاکرات پیرامون مسئله هسته‌ای برسیم.»



رئیس پیشین موساد: ایران مصمم به گرفتن انتقام است

رئیس پیشین موساد در گفت‌وگویی مطرح کرد، با وجود اظهارات و اقدامات ضدایرانی اخیر رژیم صهیونیستی، ایران در پی انتقام از اسرائیل و ایجاد بازدارندگی است. به گزارش روزنامه پدیدوت احزابوت، عاموس بادلین، رئیس پیشین موساد روز سه‌شنبه گفته است که ایران مصمم است در پی حملات تروریستی اخیر که در خاک آن انجام گرفته و به رژیم صهیونیستی نسبت داده شده است، انتقام از اسرائیل بگیرد. بادلین همچنین از نتایج مثبت، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی برای اعلام کردن استراتژی اسرائیلی جدیدی علیه ایران انتقاد کرد و گفت، فاش نکردن همواره سیاست بهتری است. سایت شبکه فلسطین الیوم هم به نقل از بادلین نوشت: «ایرانی‌ها قصد دارند با هدف ایجاد بازدارندگی مقابل اسرائیل و نشان دادن اینکه از خطوه فرمز یا فراتر گذشته است، انتقام بگیرند.» این شبکه به نقل از رئیس پیشین موساد نوشت: «ما اکنون با یک تهدید استراتژیک ایران علیه اسرائیل در حال مقابله هستیم که عیارش از توسعه برنامه هسته‌ای، استقرار نظامی در سوریه و پروژه موشک‌های نظفان حزب‌الله لبنان.» فلسطین الیوم گزارش داد که بادلین می‌گوید: «در این سه زمینه، اقداماتی که انجام می‌شوند، گامی می‌تواند به واکنشی منجر شوند و این واقعیت که ایرانی‌ها الان در تلاش‌اند به اسرائیل صدمه بزنند، نباید کسی را شگفت‌زده کند و مدعی شوند که حال ایرانی‌ها هر اسرائیلی را به‌عنوان یک هدف تحت تعقیب قرار می‌دهند.» اظهارات بادلین در پی ترور صیاد خدایی به دست عوامل تروریستی و همدار مقامات ارشد نظامی ایران به مسیبان این اقدام مطرح می‌شود. اوایل خرداد دو عنصر تروریستی موتورسوار با شلیک به سرهنگ پاسدار حسین صیاد خدایی در تهران هنگام ورود به منزلش وی را به شهادت رساندند.

پاسخ ایران به ادعای آژانس درباره سه مکان هسته‌ای

بگریه، باین وجود، ایران داوطلبانه به آژانس اجازه دسترسی داده و اطلاعات و توضیحاتی در مورد این مکان را به آژانس ارائه کرد.» نسوی دیگر در این بیانیه آمده است: «آژانس ادعا می‌کند که مکان تلفی نشود لذا بیانیه‌ای از طرف آژانس و تجهیزات هسته‌ای بوده است. این ادعا مبتنی بر اطلاعات و اسناد معتبر نیست. محل موردنظر در واقع یک مکان صنعتی است که انواع انبارها و محل‌های نگهداری مواد شونده، مواد شیمیایی، مواد غذایی، پارچه و مواد پلاستیکی‌ها، قطعات وسایل نقلیه، لوله‌ها و اتصالات و برخی ضایعات صنعتی را دربر می‌گیرد؛ بنابراین هیچ مبنایی برای اظهار این مکان به آژانس، برای این وجود نداشته است.»

در مورد مکان موسوم به نام میروان را به ایران ارائه کرده است. این اسناد ادعایی آژانس تنها دو تصویر از یک مکان ناشناخته است که نمی‌تواند به‌هیچ‌وجه به‌عنوان شواهد معتبر تلقی شود زیرا به‌راحتی قابل تولید بوده و به همین دلیل از ارزش حقوقی فنی ندارند. اشاره آژانس به وجود آشکارسازهای نوترونی در این مکان، اصولاً هیچ مبنای پادمانی و حتی پروتکل الحاقی ندارد. باوجوداین واقعیت و اگرچه سوالات آژانس بر اساس اطلاعات معتبر مرتبط با هدف پادمان برای درخواست دسترسی به این مکان‌ها نبود، جمهوری اسلامی ایران بر اساس حسن نیت خود، به‌صورت داوطلبانه اجازه دسترسی به آژانس داد و توضیحات در مورد تاریخچه کامل، استفاده و حتی کاربرد دستگاه‌ها ارائه کرد.»

آژانس اتمی ایران اضافه کرده است: «این مکان برای بهره‌برداری از خاک نسوز طی قراردادی با یک شرکت خارجی چند دهه‌ها پیش مورداستفاده قرار گرفت. بااین حال، آژانس بی‌دلیل ادعا کرد که این مکان در فعالیت‌های هسته‌ای مشارکت داشته است. این ادعاهای آژانس که در این مکان آزمایش‌های انفجاری با سبیر محافظ برای آماده‌سازی جهت استفاده از آشکارسازهای نوترونی بوده است صرفاً یک خیال‌پردازی مبتنی بر اطلاعات غیرموق و نادرست است. این نتیجه‌گیری کاملاً نادرست، غیروقعی و مغرضانه است. متأسفانه آژانس تمام اسناد و اطلاعات ساختگی و جعلی ارائه‌شده توسط رژیم اسرائیل را کاملاً معتبر در نظر می‌گیرد درعین حال توضیحات ایران را نادیده گرفته و بدون دلیل به این نتیجه رسیده است که موضوع به‌اصطلاح میروان، بدون دلیل روشن نشده باقی مانده است.»

در بخش دیگری از این بیانیه آمده است: «آژانس در بند ۲۲ گزارش خود به‌طور گمراه‌کننده‌ای بیان کرده است که گزارش‌ها در مورد استفاده یا ذخیره‌سازی احتمالی مواد هسته‌ای و انجام فعالیت‌های مرتبط هسته‌ای، از جمله فعالیت‌های تحقیق و توسعه‌ای مرتبط با چرخه سوخت هسته‌ای در مکانی معروف ارائه‌شده توسط رژیم نامشروع صهیونیستی قائل نیست. آژانس مدعی شده است که اسناد پشتیبان

آگهی تجدید مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

شماره ۰۹/۰۱/م/۱۴۰۱

شرکت تولید نیروی برق بندرعباس

- ۲- زمان بازگشایی پاکات: ۱۳/۰۴/۱۴۰۱ ساعت ۱۰ صبح
- ۳- مدت زمان اجرای کار: ۶ ماه شمسی
- ۴- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار پنج میلیارد و هفتصد و چهل و شش میلیون و سیصد و پنجاه هزار ریال (۵/۷۴۶/۳۵۰/۰۰۰) ریال می‌باشد که باید به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریزی به نفع کارفرما در روز برگزاری مناقصه تسلیم گردد. (فرمت ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می‌بایست عیناً مطابق با فرمت مندرج در پیوست اسناد مناقصه باشد، بدیهی است در صورت عدم استفاده از فرمت مذکور مناقصه گر از ادامه فرآیند مناقصه حذف می‌گردد.)
- ۵- دستگاه نظارت دفتر فنی تولید می‌باشد و شرکت‌های متقاضی می‌توانند در خصوص سوالات خود با داخلی ۸۳۳۳ آقای مهندس بهرامی و ۸۳۴۴ آقای مهندس دربراز تماس حاصل فرمایند.
- ۶- هزینه درج آگهی‌ها به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- ۷- آگهی‌ها در سایتهای پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir، سامانه تدارکات الکترونیکی www.setadiran.ir دولت و پایگاه اطلاع رسانی معاملات شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی به آدرس www.tpph.ir قابل مشاهده می‌باشد.

شناسه آگهی: ۱۳۳۳۶۱۸

روابط عمومی شرکت تولید نیروی برق بندرعباس

۱- مهلت ارسال پیشنهاد: ۱۳/۰۴/۱۴۰۱ ساعت ۹ صبح